
LSV Mecklenburg-Vorpommern
       Landesmeisterschaft - MV 2024

Protokoll Landesmeisterschaften  Wurfscheibe Trap 2024
LM Trap 29.06.-30.06.2024  in Grimmen

Protokoll Nr. 1   WS Trap Junioren weiblich
Kennzeichnung SPO 3.10.43 25 25 25 25 25 Ges.

1. Ewald, Leonie Heiligendamm SG 19 18 19 18 16 90
2. Reinhardtz, Aylien-Charle Warin 12 11 7 13 9 52

Protokoll Nr. 2  WS Trap Junioren männlich
Kennzeichnung SPO 3.10.40

1. Schmidt, Tim-Luka PSV Grimmen 22 22 23 24 23 114

Protokoll Nr. 3  WS Trap Junioren weiblich
Kennzeichnung SPO 3.10.41

1. Gramowski, Romy PSV Grimmen 20 24 23 22 22 111

Protokoll Nr. 4 WS Trap Damen 1
Kennzeichnung SPO 3.10.11

1. Hafenstein, Christina PSV Grimmen 17 17 13 13 10 70

Protokoll Nr. 5 WS Trap Herren 2
Kennzeichnung SPO 3.10.12

1. Hafenstein, Rene PSV Grimmen 18 23 19 22 21 103
2. Schmidt, Dennis SG Sternberg 16 24 18 20 19 97
3. Lehmann, Michael 13 15 15 15 17 75

Protokoll Nr. 6 WS Trap Damen 2
Kennzeichnung SPO 3.10.13

1. Schüler, Judith PSV Grimmen 17 24 21 22 20 104
2. Wysluch, Anja Heiligendamm SG 19 16 18 16 17 86
3. Ewald, Sabrina Heiligendamm SG 10 15 14 16 15 70



LSV Mecklenburg-Vorpommern
       Landesmeisterschaft - MV 2024

Protokoll Nr. 7 WS Trap Herren 3 25 25 25 25 25 Ges.
Kennzeichnung SPO 3.10.14

1. Bartel, Jörn SV 4 Tore-NB 20 22 23 22 22 109
2. Dikou, Salah PSV Grimmen 18 24 15 20 19 96
3. Staschok, Thomas PSV Grimmen 21 16 18 19 19 93
4. Schönfeld, Sven Heiligendamm SG 16 17 17 19 19 88
5. Lorenz, Eduard Brüeler SG 17 18 16 18 17 86
6. Küssendorf, Steffan SG Sternberg 18 12 15 20 14 79
7. Lamm, Michael SV Neubuckow 7 11 10 11 12 51
8. Schönfeldt, Robert Krakower SG 12 8 11 7 11 49
9. Pippig, Rigo Brüeler SG 11 10 8 9 8 46

Protokoll Nr. 8 WS Trap Herren 4
Kennzeichnung SPO 3.10.16

1. Rose, Benno SG Sternberg 21 21 22 22 19 105
2. Oltmanns, Peter PSV Grimmen 23 20 22 20 18 103
3. Wysluch, Detlef SG Sternberg 20 19 18 21 18 96
4. Mews,Reinhard Warin 20 19 13 23 20 95
5. Klinger, Werner Heiligendamm SG 15 16 18 22 18 89
6. Görß, Martin PSV Grimmen 17 13 18 17 18 83
7. Dolinka, Rainer SSV Rotenklempenow 18 12 20 16 13 79

Protokoll Nr. 9 WS Trap Team Damen 1 PSV-Grimmen
Kennzeichnung SPO 3.10.11

Gramowski, Romy PSV Grimmen 20 24 23 22 22 111
Schüler, Judith PSV Grimmen 17 24 21 22 20 104
Hafenstein, Christina PSV Grimmen 17 17 13 13 10 70

285
Protokoll Nr. 10 WS Trap Team Damen 1
Kennzeichnung SPO 3.10.11

Ewald, Leonie Heiligendamm SG 19 18 19 18 16 90
Ewald, Sabrina Heiligendamm SG 10 15 14 16 15 70
Wysluch, Anja Heiligendamm SG 19 16 18 16 17 86

246
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LSV Mecklenburg-Vorpommern
       Landesmeisterschaft - MV 2024

Protokoll Nr. 11 WS Trap Team Herren 3+4 PSV-Grimmen 25 25 25 25 25 Ges.
Kennzeichnung SPO 3.10.14

Dikou, Salah PSV Grimmen 18 24 15 20 19 96
Staschok, Thomas PSV Grimmen 21 16 18 19 19 93
Oltmanns, Peter PSV Grimmen 23 20 22 20 18 103

292

Protokoll Nr. 12 WS Mixed Trap  Junioren m/w
Kennzeichnung SPO 3.12.40

Gramowski, Romy PSV Grimmen 20 24 23
Schmidt, Tim-Luka PSV Grimmen 22 21 23

42 45 46 133
Protokoll Nr. 13 WS Mixed Trap PSV Grimmen Damen und Herren

1.

1. 

Protokoll Nr. 13 WS Mixed Trap PSV Grimmen Damen und Herren
Kennzeichnung SPO 3.12.10

Hafenstein, Christina PSV Grimmen 17 17 13
Hafenstein, Rene PSV Grimmen 18 23 19

35 40 32 107

Das Wettkampfprotokoll enthält 13 Einzelprotokolle.
Die Landesmeisterschaften wurden entsprechend dem Regelwerk des DSB durchgeführt.
Es gab keine Proteste.

Mike Stöcker
Landesreferent
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